
UCHWAŁA NR LXV.536.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1   ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. Poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. Poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872)  uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII.448.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego,  §2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona do wysokości 129 277,73zł”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXIII.517.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 sierpnia 2023r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77DAF00-13DD-4EA7-A393-FA689F610168. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym jednostki samorządu 
terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. 

 Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc rzeczowa lub finansowa dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną uchwałą Rady Gminy. Podstawą przekazania środków 
będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

 Zmiana treści § 2 uchwały Nr LVII.448.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 lutego 2023 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego w zakresie kwoty udzielenia pomocy, 
w istocie jej podwyższenia o 10027,73zł wynikającej z przesuniecia wjazdu do posesji nr 8 przy ul. 
Kasztanowej w Pszczewie co spowodowało wydłużenie odcinka chodnika. Powyższe znajduje uzasadnienie 
w dokumentacji technicznej i kosztorysie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77DAF00-13DD-4EA7-A393-FA689F610168. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.536.2023 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


